

공 사 명 : 채소비가림시설 간이화장실 교체관련 기계설비 공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
0101 급수배관공사												
동관(L-TYPE)	D15	m	2	5,927	11,854	-	-	-	-	5,927	11,854	
동관(L-TYPE)	D20	m	8	7,986	63,888	-	-	-	-	7,986	63,888	
잡재료비	주재료비의 3%	식	1	2,272	2,272	-	-	-	-	2,272	2,272	
동관이음쇠	Φ 15mm, 동엘보	개	4	850	3,400	-	-	-	-	850	3,400	
동관이음쇠	Φ 20mm, 동엘보	개	12	1,520	18,240	-	-	-	-	1,520	18,240	
동관이음쇠	Φ 20mm, 동유니언, 팽식	개	4	6,230	24,920	-	-	-	-	6,230	24,920	
동관이음쇠	Φ 20mm, 황동어댑터, C*M	개	4	2,110	8,440	-	-	-	-	2,110	8,440	
동관이음쇠	Φ 20mm, 황동어댑터, C*F	개	2	2,110	4,220	-	-	-	-	2,110	4,220	
동관이음쇠	Φ 15mm, 수전엘보, C*F	개	2	1,320	2,640	-	-	-	-	1,320	2,640	
볼밸브설치(황동, 10KG)	D20	개	4	7,200	28,800	-	-	-	-	7,200	28,800	
시수계량기함	노출형, STEEL제작품	개소	1	50,000	50,000	-	-	-	-	50,000	50,000	
정수계량기함	노출형, STEEL제작품	개소	1	50,000	50,000	-	-	-	-	50,000	50,000	
동관용접(Brazing)	D15	개소	10	500	5,000	3,865	38,650	-	-	4,365	43,650	
동관용접(Brazing)	D20	개소	34	620	21,080	4,986	169,524	-	-	5,606	190,604	
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD15	m	2	1,580	3,160	2,320	4,640	-	-	3,900	7,800	
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD20	m	8	1,690	13,520	2,833	22,664	-	-	4,523	36,184	
열선공사		m	12	5,500	66,000	5,500	66,000	-	-	11,000	132,000	
일반공사 직종	배관공	인	1.2	-	-	140,000	168,000	-	-	140,000	168,000	
일반공사 직종	보통인부	인	0.82	-	-	120,000	98,400	-	-	120,000	98,400	
[소 계]					377,434		567,878		-		945,312	
0102 오,배수배관공사												
일반용경질폴리염화비닐관	Φ 50mm, VG1	m	4	3,356	13,424	-	-	-	-	3,356	13,424	
일반용경질폴리염화비닐관	Φ 75mm, VG1	m	12	6,120	73,440	-	-	-	-	6,120	73,440	
잡재료비	주재료비의 3%	식	1	2,606	2,606	-	-	-	-	2,606	2,606	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ 75mm, C.O, DTS	개	2	1,555	3,110	-	-	-	-	1,555	3,110	

공 사 명 : 채소비가림시설 간이화장실 교체관련 기계설비 공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ75mm, 45° 단곡관, DTS	개	2	1,766	3,532	-	-	-	-	1,766	3,532	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ50mm, 90° 단곡관, DTD	개	4	820	3,280					820	3,280	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ75mm, 90° 단곡관, DTS	개	6	1,580	9,480					1,580	9,480	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ75*Φ50mm, PVC YT관	개	4	2,899	11,596					2,899	11,596	
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD50	m	4	2,455	9,820	4,988	19,952			7,443	29,772	
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD80	m	8	3,299	26,392	7,255	58,040			10,554	84,432	
열선공사		m	12	5,500	66,000	5,500	66,000			11,000	132,000	
일반공사 직중	배관공	인	1.8	-	-	140,000	252,000			140,000	252,000	
일반공사 직중	보통인부	인	0.95	-	-	120,000	114,000			120,000	114,000	
공구손료	인력품의 3%	식	1	10,980	10,980					10,980	10,980	
[소 계]					233,660		509,992				743,652	
0103 철거공사												
전기방열기철거	2.5KW	조	1		-		-			-	-	
위생도기철거	소변기(F.V)	개	2		-		-			-	-	
위생도기철거	세면기(각형)	개	1		-		-			-	-	
화장경철거	450*450	개	1		-		-			-	-	
벽부형환풍기철거	D200	개	1		-		-			-	-	
샌드위치판넬철거		m2	21.7	15,000	325,500					15,000	325,500	
무근콘크리트철거(인력부수기)	2200 X1700*180	개소	1	350,000	350,000					350,000	350,000	
바닥평판작업(부분미장)	2200 X1700	개소	1	200,000	200,000					200,000	200,000	
폐기물처리비	혼합(폐콘.샌드위치판넬)	m3	1.8		-		-	150,000	270,000	150,000	270,000	
일반공사 직중	위생공	인	0.85		-	130,000	110,500			130,000	110,500	
일반공사 직중	기계설비공	인	0.12		-	140,000	16,800			140,000	16,800	
일반공사 직중	보온공	인	0.13		-	140,000	18,200			140,000	18,200	
일반공사 직중	배관공	인	1		-	140,000	140,000			140,000	140,000	
일반공사 직중	보통인부	인	0.9		-	120,000	108,000			120,000	108,000	
공구손료	인력품의 3%	식	1	11,805	11,805					11,805	11,805	
[소 계]					887,305		393,500		270,000		1,550,805	
[합 계]					1,498,399		1,471,370		270,000		3,239,769	